m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcyja

w ŁODZI.
ul. Piotrkowska № 111.
№ telefonu 593.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 18 (31) grudnia 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Teodora Minke; w Zgierzu u p. Ikierta.

GENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. **Zwyczajne ogłoszenia** za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. **Małe ogłoszenia** po 1 1/2 kop.

Choroby wewnętrzne, specjalnie dzieci

W. KACZMAREK

księgarnia
ulica Piotrkowska Nr. 108
przyjmuje prenumeratę na wszystkie czasopisma po cenach redakcyjnych.
Katalog czasopism bezpłatnie.
Agentura Kuryera Codziennego.
1589-8-6

Piotrkowski Sąd Okręgowy
w dniu 7 (20) grudnia 1902 roku postanowił ogłosić łódzkich kupców
Jewsieja Warchawitiga i Jankła Chaima Serejskiego

za upadłych, licząc początek upadłości od dnia 16 (29) września 1899 roku, osadzić upadłych w więzieniu w Warszawie, opieczętować ich majątek i zamianować sędzią komisarzem członka sądu p. Tchomirowa, a kuratorem upadłości adwokata przysięgłego Stożkowskiego. Wskutek tego i na mocy postanowienia sędziego komisarza wzywam wierzycieli Warchawitiga i Serejskiego, by w dniu 21 grudnia st.